АДМИНИСТРАЦИЯ

ОБИЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22 марта 2012 г.

пос.Овощной

№  25
О проведении публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 61:01:130301:0254 категории «Земли населенных пунктов» с «для эксплуатации нежилого здания теплицы» на «для размещения и эксплуатации производственных и административных зданий, строений, сооружений материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок»
Рассмотрев заявление от 11 марта 2012 года Василевич Светланы Михайловны, Морозовой Елены Александровны, Савченко Натальи Яковлевны, имеющих в общей долевой собственности земельный участок категории «Земли населенных пунктов» с разрешенным использованием «для эксплуатации нежилого здания теплицы» площадью 25200  м2 с кадастровым номером 61:01:130301:0254, расположенного по адресу Ростовская область, Азовский район, п. Койсуг, ул. М. Горького, 701 «в» об изменении разрешенного использования с «для эксплуатации нежилого здания теплицы» на «для размещения и эксплуатации производственных и административных зданий, строений, сооружений материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок», в соответствии с Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ, Федеральным законом от 18.12.2006 № 232-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», п. 6 ст. 13 Устава муниципального образования «Обильненское сельское поселение», администрация Обильненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по вопросу изменения разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 61:01:130301:0254 категории «Земли населенных пунктов» с «для эксплуатации нежилого здания теплицы» на «для размещения и эксплуатации производственных и административных зданий, строений, сооружений материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок» 31 марта 2012 года в 10.00 в здании МУК СДК п. Овощной.

2. Обнародовать данное постановление путем размещения его на информационных стендах Обильненского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Обильненского сельского поселения

    А.А. Шмидт